Wielgie, dnia 07.05.2009r

Gmina Wielgie
UL Starowiejska 8
87-603 Wielgie Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy postepowania o udzielenie zamOwienia prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego
ktérego przedmiotem Jest ,Modernizacja Sali Gimnastycznej przy Zespole Placéwek Oswiatowych

W Wielgiem ,,

W zwiazku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ztozonymi przez wykonawce,
dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 j 2 ustawy 2 29.1.2004 r. — Prawo za-
mowien publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 233, poz. 1655 ze zm.), Wwyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr I. .Brak wyceny malowania linii boiska sportowego. Czy Zamawiajacy przewiduje
(zgodnie z opisem technicznym) zaznaczenie pol tylko do koszykéwki lub siatkéwki przyjmujac
odmienne kolory wykladziny? Jezeli tak, uwazam, iz nalezy zwigkszy¢ robocizng w poz. 12
»poditoga sportowa pod wyktadzing typ. W Sali gimnastyczne;j”.

Odpowied;: 1. Zamawiajacy przewiduje oznakowanie pél do gry przyjmujac
wklejenie odmiennych koloréw wykladziny boisk do —pitki siatkowej
s;koszykowe;j, unihokej ,recznej ujeto w kosztorysie w poz,12i 13 kolory pol
do uzgodnienia

Pytanie nr 1T 2.Jakqg gruba plyte OSB nalezy przyja¢ do wyceny-projekt przewiduje 2x1 cm,
natomiast kosztorys kalkuluje 2x2 cm.

Odpowied;2:. Nalezy przyjaé 2 x 2 em ze wzgledu na konieczno$é nawigzania do
istniejacego poziomu korytarza .

Pytanie nr IlI . 3, Przy wymianie okien nie przewidziano osadzenia parapetow zewngtrznych i
wewngtrznych. Prosze okreslié, czy nalezy je wymienié?

Odpowiedz nr 3: Kosztorys przewidywal cene scalong naswietla dkiennego Z pa-
rapetem zewnetrznym-

Pytanie nr IV. Prosze okresli¢ dokiadnie wysoko$¢ od podloza (o ile jest ono na tyle dobre i
réwne, ze mozna je przyjaé jako spehniajgce wymogi techniczne pod konstrukeja podlogi Sprezy-
stej) po rozebraniu istniejacej podlogi do poziomu 0,00 posadzki w korytarzu. Projekt przewidu-
je wysokosé nowej podtogi ok.10cm. W przypadku wigkszej lub mniejszej réznicy, prosze okre-
sli¢ technologie wyréwnania poziomébw.

Odpowied; nr 4: Wysoko$é od podloza do poziomu posadzki w korytarzu wynosi
21,5 em w zwigzku z powyzszym nalezy uzupelni¢ brakujacg przestrzen wy-
konujge wylewke betonowa z betonu B10 .

Pytanie nr V. Kosztorys przewiduje ostony grzejnikowe z paneli PCV. Prosze doktadnic okre-
sli¢ typ paneli ewentualnie nie poda¢ producenta.



Odpowied; nr 5: Przewiduje montaz paneli PCV twardych typowych, na ruszcie
aluminiowym. Alternatyws jest zamiana na obudowy drewniane na ruszcie
drewnianym impregnowanym i malowanym.

Pytanie nr VI, Kosztorys i projekt przewidujg wymiane lamp Sali gimnastycznej, ktore bedzie
mozna zapala¢ i gasié poszczegblnymi rzedami. Czy istniejace podtaczenie instalacji elektrycz-
nej jest, co do tego dostosowane? Brak wyceny tej czynnosci.

Odpowieds nr 6 Projekt i kosztorys przewiduje wymiang lamp z zachowaniem
istniejacego podlgczenia.
Powyzsze informacje nalezy traktowacé jako integralnq czesé specyfikacji istotnych warunkéw zaméwie-

nia.
Z powazaniem,
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